Giếng khoan, ống phi 49.
(Chi tiết tài sản theo biên bản kê biên ngày 30/8/2024 của Chi cục thi hành 

án dân sự thành phố Cà Mau)
(1) Giá trị Quyền sử dụng đất: 1.732.881.478 đồng 
(2) Giá trị công trình xây dựng: 978.667.306 đồng 
  2. Tổng giá khởi điểm của tài sản: 2.711.548.784 đồng (Hai tỷ, bảy 

trăm mười một triệu, năm trăm bốn mươi tám nghìn, bảy trăm tám mươi bốn 
đồng)

3. Thời gian, địa điểm bán và tiếp nhận hồ sơ; Điều kiện, cách thức 
đăng ký tham gia đấu giá:

- Thời gian, địa điểm bán hồ sơ và tiếp nhận hồ sơ: 
Kể từ 07h30 phút  ngày 19/01/2026 đến hết ngày 10/2/2026 tại Trung 

tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Cà Mau.